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Magnum Double Gold Caramel Billionaire 440ml
 

Bezeichnung: Rahmglace mit Keksgeschmack mit 12% Toffee-Zimt-Sauce, 19%
weisser Schokolade mit Caramel, bestreut mit 1% caramelisierten Pekannuss- und
Zimtkeks-Stückchen.

Verpackungseinheit: 8 x 440 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274816563

Verpackungseinheit GTIN: 8721274816587

Transporteinheit GTIN: 8721274816631

Magnum DblGoldCarBill 8x440ml BE

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  RAHM  (13%),  Glukose-Fruktose-Sirup,  Glukosesirup,  MAGERMILCHPULVER,  Kakaobutter,
BUTTERFETT, konzentrierte MAGERMILCH, BUTTER, Kokosfett, karamellisierter Zucker, Stabilisatoren (E412, E410, E417, E407, E415),
MOLKENERZEUGNIS,  Emulgatoren  (E471,  E476,  Lecithine),  modifizierte  Maisstärke,  WEIZENMEHL,  PECANNÜSSE,  Aromen,
Sonnenblumenöl,  Speisesalz,  Zimt,  Karamellzuckersirup,  Kakaomasse,  Farbstoff  (E150a),  MILCHEIWEISS,  Säureregulator  (E270).  Kann
MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PARANUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rahmglace mit Keksgeschmack mit 12% Toffee-Zimt-Sauce, 19% weisser Schokolade mit Caramel, bestreut mit 1% caramelisierten
Pekannuss- und Zimtkeks-Stückchen.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1212 kJ 836 kJ 836 kJ

Energie (Kilokalorien) 290 kcal 200 kcal 200 kcal

Fett 15 g 10 g 10 g

davon gesättigte Fettsäuren 9.1 g 6.3 g 6.3 g

Kohlenhydrate 35 g 24 g 24 g

davon Zucker 27 g 19 g 19 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 3.8 g 2.6 g 2.6 g

Salz 0.26 g 0.18 g 0.18 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274816563 8721274816587 8721274816631

Maße L/H/B in mm 99 x 108 x 99 384 x 117 x 194 1200 x 1788 x 800

Volumen 440 ml — —

Gewicht (brutto) 0.329 kg 2.79 kg 494.22 kg

Gewicht (netto) 0.305 kg 2.44 kg 409.92 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


